
PROVINCIA DEPENDENCIA NOMBRE APELLIDO CORREO CELULAR

Buenos Aires INTI Verónica Isabel Pinheiro vpinheiro@inti.gob.ar 11 62150030

Ciudad Autónoma de Buenos AiresINTI Verónica Cesa vcesa@inti.gob.ar 11 53839409

Catamarca INTI Daniel Birgi ebirgi@inti.gob.ar 3834 379770

Chaco INTI Rodolfo Sebastián Ortiz Ríos rortiz@inti.gob.ar 3624 782483

Chubut INTI Ricardo Assef rassef@inti.gob.ar 280 4011822

Córdoba INTI Hernán Gonzalez Gramaglia hegonzalez@inti.gob.ar 3575 485941

Corrientes INTI Axel Augusto Aguirre aaguirre@inti.gob.ar 379 4605213

Entre Ríos INTI Alejandra Barlatey barlatey@inti.gob.ar 3442 443676

Formosa INTI Gustavo Federico Muracciole gmuracciole@inti.gob.ar 370 5036705

Jujuy INTI Sergio Guari sguari@inti.gob.ar 3884 74-8655

La Pampa INTI Jésica Gabriela Fernández jfernandez@inti.gob.ar 2302 699698

La Rioja INTI Micaela Tula mtula@inti.gob.ar 380 4311213

Mendoza INTI Juan Carlos Najul jcnajul@inti.gob.ar 261 6654589

Misiones INTI Santiago Uhrich suhrich@inti.gob.ar 3764144952

Neuquén INTI Josefina Winter winter@inti.gob.ar 299 4894849

Río Negro INTI Adrian Pessoa apessoa@inti.gob.ar 298 4921436

Salta INTI Guillermo Baudino gbaudino@inti.gob.ar 3876 83-3839

San Juan INTI Mabel Fabro mfabro@inti.gob.ar 264 416 9416

San Luis INTI Lia Bedatou lbedatou@inti.gob.ar 221 5021876

Santa Cruz INTI Ricardo Assef rassef@inti.gob.ar 280 4011822

Santa Fe INTI Natalia  Aníboli  naniboli@inti.gob.ar 3492 660144

Santiago del Estero INTI Ramiro Casóliba casoliba@inti.gob.ar 385 4971861

Tierra del Fuego, Antártida e 

Islas del Atlántico Sur
INTI Ricardo Assef rassef@inti.gob.ar 280 4011822

Tucumán INTI Julio Agnello jagnello@inti.gob.ar 11 40273078
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